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STIPENDIATER 2011
Svenska Moderådet och branschorganisationen TEKO, 
Sveriges Textil- och Modeföretag delar ut ett gemensamt 
stipendium till avgångsstudenter vid Beckmans 
Designhögskola och Textilhögskolan i Borås.

Svenska Moderådet och TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag 
gick 2010 samman i ett utvecklingsprojekt som syftar till att 
stötta nyblivna modedesigner i Sverige genom stipendier.

Stipendiaten vid Textilhögskolan i Borås presenteras i samband 
med skolans modevisning den 31 maj, och stipendiaten vid 
Beckmans Designhögskola uppmärksammas under en examens-
ceremoni den 1 juni.

I urvalet bedöms bland annat design och materialval liksom 
möjligt innovationstänk och arbetsprocess.

– För att behålla en stark position som modeexportland är det 
viktigt med återväxten av duktiga svenska designer. Vi vill där-
för med detta stipendium gynna innovativa design- och materi-
alval och tillsammans med Svenska Moderådet som komplette-
rar med ett klarsynt modeperspektiv, har vi funnit ett bra sam-
arbete och en bra balans, säger Ola Toftegaard, VD TEKO, 
Sveriges Textil- och Modeföretag. 

Det branschägda Svenska Moderådet är ett samarbetsforum 

för den svenska mode- och textilindustrin. Som branschforum 

driver Svenska Moderådet olika moderelaterade projekt, bland 

annat koordinering av Stockholm Fashion Week. Moderådet 

stöttar också unga entreprenörer genom Rookies, en modescen 

och ett projekt som lyfter fram mindre oetablerade modede-

signföretag. Moderådet ingår i den nordiska modeorganisatio-

nen Nordic Fashion Association vars engagemang bland annat 

omfattar hållbarhetsprojektet NICE, www.nicefashion.org 

TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag är den gemensamma

bransch- och arbetsgivarorganisationen för svenska textil- och

modeföretag. TEKO har cirka 220 medlemsföretag och företrä-

der branschen – nationellt och internationellt – i alla frågor av 

gemensamt intresse och om den svenska textilnäringen, dess 

företag och produkter. Huvuduppgiften är att ge service och 

information till medlemsföretagen där marknaden, EU, miljön, 

avtalsområden och arbetsrätt är kärnan i verksamheten. 

TEKO är medlemmar i Svenskt Näringsliv.

För mer info kontakta:

Helena Mellström, Marknadschef 

Svenska Moderådet

helena@moderadet.se, +46 (0)702 62 26 27

Ola Toftegaard, VD

TEKO, Sveriges Textil- och Modeföretag

ola.toftegaard@teko.se, +46 (0)8 762 66 64
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